solução do problema, reportando ao gestor do contrato para que tome as providências cabíveis, quando ultrapassar 
a sua competência.

Nome

Fiscal Iracema Machado e Márcia Anversa Coradini Foletto
Gestor Rosani Kozoroski Palmeiro

5. DO PAGAMENTO:
5.1. A contratante pagará a contratada o valor de R$ 5.697,00 (cinco mil seiscentos e noventa e sete reais), em 
até  30  (trinta)  dias,  após  o  recebimento  dos  serviços,  mediante  a  apresentação  da  Nota  Fiscal,  devidamente 
certificada, constando o recebimento, por parte do servidor responsável, designado para tal.
5.2.  A nota fiscal emitida pela contratada deverá conter, em local de fácil visualização, a indicação do número do